
NIF : ………………                                           Nom-Prénoms ou raison sociale :…………………………………………………… ……

BP………………………… Tél : …………………………….

Commune  : ……………………………… Quartier : ………………………………………

Nom et numéro de rue : ……………………………………… Numéro de Por te : …..……...…

1

2

3

4

5

6

7

8

MONTANT

NB: La/les  copie(s) des déclarations en douane relative à la période ainsi que la/les copie(s) de quittance(s) de paiement sont à 

joindre à cette déclaration

Montant de la quittance

Référence de la déclaration/bureau de douane

                                           N° DGI-621-TRC-2017

Mois de ……………………….. 20…... 

TAXE SUR LA REEXPORTATION 

DES CIGARETTES
Art. 298 bis du Livre I du CGI

REPUBLIQUE DU NIGER

MINISTERE DES FINANCES

DIRECTION GENERALE DES IMPOTS

                                Site web : www.impots.gouv.ne                                   

                    BP : 217 Niamey                  

RENSEIGNEMENTS : TEL : 20 72 23 66/67  FAX  :  20 72 43 81   BUREAUX OUVERTS TOUS LES JOURS DE 08 H  A 17 H 30 SAUF LE VENDREDI DE 8 H A 13 H                       

Date, signature et cachet  du redevable

Certifie, sous peine de sanctions, que les éléments déclarés sont 

rigoureusement exacts

Date, signature et cachet   du                                   

Receveur des impôts

II. ELEMENTS DE LA DECLARATION EN DOUANE

Base déclarée

Taux (0,25%)

Droits acquités en douane

Pénalités acquitées en douane

MONTANT

III. REFERENCE DES PAIEMENTS EN DOUANE

Numéro de la quittance

Date de la quittance

I. IDENTIFICATION DU CONTRIBUABLE


